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Syksy on käynnistynyt NYTKISissä vauhdikkaasti, ja olen tarttunut ilolla
pääsihteeripestiin Silla Kakkolan toimivapaan ajaksi 31.8.2026 asti.

NYTKIS koordinoi ja johtaa tänä vuonna Suomen kansallista
Väkivaltaobservatoriota, jonka jokasyksyinen Valoa, ei väkivaltaa -
kampanja on juuri käynnistymässä.

Moni muistaa syksyllä 2024 kampanjassa toteutetun kyselytutkimuksen
miesten asenteista naisiin kohdistuvaa väkivaltaa kohtaan, ja kampanjan
pohjalta käydyn laajan julkisen keskustelun. Tuolloin poliitikot yli puoluerajojen
vakuuttivat sitoutumistaan naisiin kohdistuvan väkivallan vastaiseen työhön.

Vuosi myöhemmin emme voi todeta monenkaan asian muuttuneen.
Suomella on tällä hetkellä kyseenalainen sijoitus EU:n väkivaltaisimpana ja
turvattomimpana maana naisille. Pelkästään tänä vuonna naisia on kuollut
heihin kohdistuvan väkivallan seurauksena ainakin 16. Jokainen heistä on liikaa.

Tänä vuonna muistamme Valoa, ei väkivaltaa -kampanjassa naissurmien
uhreja ja vetoamme päättäjiin naisiin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi.
Suomen tavoitteen on oltava selvä: nolla naissurmaa vuodessa.

T aru Anttonen
pääsihteeri

 

  Yksikin tapettu nainen on liikaa
Suomen kansallisen Väkivaltaobservatorion Valoa, ei väkivaltaa 2025 -
kampanjassa kiinnitämme suomalaisten ja päättäjien huomion siihen,
mihin naisiin kohdistuva väkivalta pahimmassa tapauksessa johtaa.

 

https://nytkis.org/vakivaltatutkimus-artikkeli-2024/?utm_source=creamailer&utm_medium=email&utm_campaign=uutiskirje+1%2F2021&utm_content=%5Bemail%5D
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https://vakivaltaobservatorio.fi/
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Lue lisää kampanjasta

Naisiin kohdistuvassa väkivallassa ei ole koskaan kyse yksittäistapauksista. Kyse
on ihmisoikeusloukkauksesta, rikoksesta ja huolestuttavasta naisvihan
ilmentymästä, jonka johdosta nainen kuolee maailmanlaajuisesti joka
kymmenes minuutti. Suomen päättäjien on alettava toimia ennen kuin on
liian myöhäistä.

Vaadi kanssamme muutosta! Näin
osallistut:
➜ Seuraa nytkis_ry ja vakivaltaobservatorio Instagramissa. Osallistu

keskusteluun ja jaa postauksia!
  

➜ Tule tiistaina 18.11. klo 16.00 – 17 .00 vaatimaan päättäjiä kantamaan
vastuunsa naisiin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi ja sytyttämään
kynttilä naismurhien uhrien muistolle.
  

Tavoitteemme on selvä: Nolla naissurmaa vuodessa.

   

 

Henkilöstöuutisia NYTKIS ry:llä
T aru Anttonen on valittu NYTKIS ry:n pääsihteerin sijaiseksi 1.10.2025 alkaen.
Hän siirtyi paikalle Vihreiden Naisten toiminnanjohtajan tehtävästä. Anttosella
on monipuolista johtamiskokemusta ja tasa-arvoalan asiantuntemusta.

Viestinnän asiantuntijana on aloittanut  Kia Löf berg 3.11.2025 alkaen. Löfberg
siirtyi pestiin Veripalvelulta ja hänellä on monipuolista kokemusta muun
muassa media-alalta, järjestökentältä, vaikuttamisviestinnästä sekä
sosiaalisesta mediasta.

Löfbergin tavoittaa osoitteesta kia.lof berg@nytkis.org ja Anttosen
osoitteesta taru.anttonen@nytkis.org.

T oivotamme T arun ja Kian lämpimästi tervetulleeksi taloon!
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Lue yhteenveto

 

Tasa-arvo ja ilmasto kriisien keskellä
T asa-arvon saavuttaminen ja ilmastokriisin ratkaiseminen kulkevat
käsi kädessä: Ilmastokriisiä ei voi ratkaista kestävästi ilman tasa-
arvon saavuttamista – ja ilman ilmastokriisin ratkaisemista ei ole
mahdollista saavuttaa tasa-arvoa.

Tämä oli kantava viesti Naisjärjestöt yhteistyössä NYTKIS ry:n, Rusetti ry:n ja
Plan International Suomen 29.9.2025 järjestämässä tilaisuudessa Tasa-arvo ja
ilmasto kriisien keskellä – Kohti osallistavaa ilmastopolitiikkaa.

 

   

  Lausunto Suomen raportista
taloudellisista, sosiaalisista ja
sivistyksellisistä oikeuksista
NYTKIS ry jätti lausunnon taloudellisia, sosiaalisia ja sivistyksellisiä (TSS)
oikeuksia koskevan kansainvälisen yleissopimuksen käytäntöönpanoa
koskevasta määräaikaisraportista.

TSS-yleissopimus on keskeinen osa kansainvälistä ihmisoikeusjärjestelmää, ja
NYTKIS ry tarkastelee määräaikaisraporttia erityisesti sukupuolten tasa-arvon
ja naisten ja tyttöjen oikeuksien edistämisen näkökulmasta. Tämän tulee olla
läpileikkaava teema raportin täytäntöönpanossa, jotta yleissopimuksessa
taatut oikeudet toteutuvat Suomessa.
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T utustu lausuntoon

 

  Seuraa meitä somessa  

         

 

NYT KIS ry
Bulevardi 11 A 1
00120 Helsinki

Tämän uutiskirjeen kokosi NYTKIS ry:n
viestinnän asiantuntija Kia Löfberg.

 

www.nytkis.org

Tilaa uutiskirje

Kerro kaverille

Päivitä tilaustiedot

 

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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